上海市绿色建筑协会
沪绿建协【2023】50 号

《上海市绿色建筑协会团体标准制定、修订计划》

各会员单位：

根据《中华人民共和国标准化法》、国家标准化管理委员会、民

政部《团体标准管理规定》及《上海市绿色建筑协会团体标准管理细

则》相关规定和要求，经审查及意见听取，目前，团体标准《上海市

小型既有公共建筑超低能耗改造技术标准》已完成立项，现公告如下

（见附件）。

联系人：周  翀，15902160342，64878019

附  件：《上海市绿色建筑协会团体标准立项项目清单》

上海市绿色建筑协会

上海市绿色建筑团体标准工作委员会

二○二三年五月五日

附件

上海市绿色建筑协会团体标准立项项目清单

序号 项目名称 主编单位
参编单位

（待定）

参与单位

（待定）
适用范围

1

上海市小型既

有公共建筑超

低能耗改造技

术标准

上海建科节能技

术有限公司

上海市长宁区城

市更新和低碳项

目管理中心

上海市建筑科学研究院

有限公司

上海东方延华节能技术

服务股份有限公司

/

上海市开展超

低能耗改造的

小型既有公共

建筑